2014年 3月 17日

お客様各位

株式会社カウネット

日本製紙クレシア「クレシアＥＦハンドタオル」の

一時仕様変更に関するお知らせ

日頃はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、日本製紙クレシア株式会社より「クレシアＥＦハンドタオル」において、一時的に製造

工場を変更し、製品のサイズ変更を行う旨の連絡がございましたのでお知らせいたします。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、お詫び申し上げます。

記

■ 対象商品： 日本製紙クレシア株式会社 クレシアＥＦハンドタオル ソフトタイプ

＜商品番号＞             ＜商品名＞

５２０９－７８５０  クレシアＥＦハンドタオル ソフトタイプ ２００組入

４１３６－７７７３  クレシアＥＦハンドタオル ソフトタイプ ２００組×５個

５０２６－２８４７  クレシアＥＦハンドタオル ソフトタイプ ２００組×３０個
（２０１４年春夏号カタログ９２５ページ、２０１３年秋冬号カタログ8６０ページに掲載）

＜変更内容＞

シート寸法：通常品２１８×２３０ｍｍ ⇒ 変更品２１３×２３０ｍｍ

    パック寸法：通常品２２０×１２０×８０ｍｍ ⇒ 変更品２１３×１２０×７０ｍｍ

    外箱寸法：通常品６３６×２４１×４２０ｍｍ ⇒ 変更品６３１×２２６×３９９ｍｍ

    ※材質に変更はございません

＜変更期間＞ ２０１４年３月１７日～２０１４年４月上旬お届け分まで

カウネットヘルプコール ０１２０－０２８－７７５ （午前８時００分～午後８時００分：日祝休み）

以上